
Vysoká škola báňská -

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100 ch' 0261989100

OBJEDNÁVKA č. 10076652/511

OdběrateI-fakturační adresa

Technická univerzita Ostrava

Ze dne 17.12.2018

 Vysoká škola báňská
!

Technická univerzita Ostrava

Fakulta hornicko-geologická

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Dodavatel

Hlivická 416

181 00 Praha 81

Česká republika

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská.

VyňzujeTechnická univerzita Ostrava
Te|ef°n

Fakulta hornicko-geologicka
em"

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání

Labor - Komplet s.r.o.

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057

 

30.12.2018

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text
Množství

Celkbez DPH

20000055 501300 DrHM 1501 až 40 000 Kč: ostatní 1 KS
3960000Zdroj: 2203 SPP: TA5114911

Mlecí nůž IKA

20000045 501110 Spotř.mat.-Iaboratorni materiál 1 KS
80.269.00Zdroj: 2203 SPP: TA5114911

z163703402001o 145,00 21 ks 435,00

Lihomčt orientační, 0-100/2.0 % obj., bez toplomňtu 3 kgj

'e..

 

z163703600201o
-5“ Cent:-tm: kompetence !Hustomix: provozni, 0—10/0.2 % hmotnostní, bez teploměru ‘3 kp . “. “ . 77? 3321-313 -|exam/o

1.. ., '"“ ' ' <; l! -
21637036002020

' »,. ,. ' ;
hustoměr provozní, 0-20/0.2 % hmotnostní, bez teploměr.-t:; 3ks i ZÚŽÚŠGÚZQ :z1610002127554

! .1 J» l'
Lahev na kyselinu se zátkou a kloboučkem 1000 ml,N229/Í$2„bik gicSki'fjfj Eh}- menu: I
hadic. PTP: 8/12m 2x

í—————— .--. _ „ _ _ __
PAB COCKTAIL FOR CARE METHOD 429 (D, 98%) , lml 2x

1 , 1 , 3 , 3-Totrmthyl—1,3—diphenyldisilazano, 43340-10ML 2x

Celkova hodnota objednavky bez DPH'
11986900

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skuteCnosl. 2e plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet FinanCniho
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele) Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponízí platbu faktury vuoi poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.
příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dan (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí řaÁOĚÚŘtB-le . .

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavate -„ © .. We k
  

Tato objednavka nahrazuje smlouvu

  

    

smlouvy: 826/18-500-01

 VŠB-TU OSff'BVG ÍO veřeiná vvsnká škrtla dla vám-mo A 11 1111100 op. ...- ru. ... . .. ».



OBJEDNÁVKA č. 1007155521511
Ze dne 17.12.2018

 

Jméno. Přijmení. Titul

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace   
Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO

-

-.-.

1 9 :TZ' “ _ podpis dodavatele

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky!

 
VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona 15 111/1998 80 „do Obchodního rejstříku není zapsána

Strana' 2 z 2


